[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01030/2008
Solicita serviços de arborização no canteiro entre as Ruas Ouro e Prata, localizadas no Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à serviços de arborização no canteiro entre as Ruas Ouro e Prata, localizadas no Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que com a pavimentação completa neste bairro, cabe agora fazer a arborização do referido espaço, elemento indispensável para a melhoria da qualidade de vida da população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03363/2008